ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออะไหล่จำนวน ๑๐ รายการ ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แบตเตอรี่ของพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฐิติพงศ์ ออโต้พาร์ท จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๒๔๕.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔  กันยายน  ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายยุทธนา พิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี